
  

レター Fax 

昨年中は当館の運営に温かいご理解とご協力を賜り、 
ありがとうございました。 

昨年１０月から館⾧を勤めさせて頂いています海谷と申します。 
 一昨年、昨年と２年連続で豪雨災害に遭い、被害に遭われた方に

お見舞い申し上げます。 
 令和３年こそは災害のない、又、新型コロナウイルスが早期に収

束し、皆さんにとって輝かしい年になられるよう祈念し、わくわ
く新庄も皆さんに親しまれる館運営を目指し、スタッフ一同頑張
ってまいりますので、どうぞよろしくお願い致します。 

『チーム新庄』 さん です‼ 

◎日時 令和 3 年１月 30 日(土) 

午後 2 時受付開始  

午後 4 時ころ点火  

午後 6 時終了 

◎場所 わくわく新庄・駐車場にて 

※ 残念ながら今年はコロナウイルス感染予防のため、露店

の出店、花火などはありません。 

また、コロナウイルスの感染状況によっては、やむを得 

ず開催を中止することもあります。 

               

２９号 



 

《わくわく新庄囲碁教室》 
令和３年３月 10 日まで開催します。まだまだ 参加者募集中‼ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日本棋院新庄支部の方々がそれぞれのレベルに合わせ

た丁寧な指導をしてくださいます。 

興味のある方は是非わくわく新庄までお電話ください。 

 

11 月 5 日『消防訓練』実施 

職員による「通報訓練」と利用者の皆さんの「避難

訓練」を行いました。サークル活動を中断し 4 団

体 57 名の方に参加していただきました。 

ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《デジカメ写真教室》  
9 月 19 日～10 月 24 日（毎週土曜）                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10/10 は「かむてん公園」、10/17 は戸沢村

「幻想の森」・酒田市「旧阿部家」で色彩あふ

れる紅葉の季節をあじわいながら野外撮影会

を愉しんできました。 

《第 21 回わくわくラージボール卓球大会》 
10 月 25 日（日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    32 名の皆さんが日ごろの練習の成果を発揮し 

白熱した試合となり大いに盛り上がりました。 

お疲れ様でした。令和 3 年度もたくさんの方の 

参加をお待ちしております。    

     

 

 

 

《サーマルカメラを設置しました》 

 

センサー 


